

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

**Jilene Företagskonsult Aktiebolag**  
**556432-4431**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar (noter)	5
Underskrifter	5

## **Fastställelseintyg**

Ovan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts på årsstämma 2023-02-16, varvid även beslöts, att vinsten enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med styrelsens i förvaltningsberättelsen framlagda förslag.



Jimmy Håkansson  
Styrelseledamot

**ÅRSREDOVISNING**

Styrelsen för Jilene Företagskonsult Aktiebolag (säte Hässleholms kommun) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning och företagsutveckling samt även förvaltning av värdepapper.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	212	648	636	563
Resultat efter finansiella poster	40	-2	44	94
Soliditet	97%	91%	89%	90%

Förändring av konsultuppdrag under året har medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

<b>Förändring i eget kapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	16 600	1 615 278	-1 974
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balanseras i ny räkning			-1 974	1 974
Utdelning (extra bolagsstämma)			-250 000	
Utdelning (extra bolagsstämma)			-221 968	
Årets resultat				19 672
Belopp vid årets utgång	100 000	16 600	1 141 336	19 672

**Resultatdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 141 336
Årets resultat	19 672
<b>Totalt</b>	<b>1 161 008</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	195 000
Balanseras i ny räkning	966 008
<b>Totalt</b>	<b>1 161 008</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Alla belopp i svenska kronor om inget annat anges.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		212 400	648 405
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>212 400</b>	<b>648 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 412	-54 968
Personalkostnader	2	-52 112	-601 957
Övriga rörelsekostnader		0	-4 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-113 524</b>	<b>-661 219</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>98 876</b>	<b>-12 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-38 181	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20 374	5 609
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	6 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 555</b>	<b>10 840</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>40 321</b>	<b>-1 974</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 649	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>19 672</b>	<b>-1 974</b>

**BALANSRÄKNING**

<b>TILLGÅNGAR</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 756	528 142
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 756</b>	<b>528 142</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 756</b>	<b>528 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21 585	42 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 600	10 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 185</b>	<b>52 447</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	328 952
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>328 952</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 281 842	994 459
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 281 842</b>	<b>994 459</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 315 027</b>	<b>1 375 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 321 783</b>	<b>1 904 000</b>

**BALANSRÄKNING**

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		16 600	16 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>116 600</b>	<b>116 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 141 336	1 615 278
Årets resultat		19 672	-1 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 161 008</b>	<b>1 613 304</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 277 608</b>	<b>1 729 904</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		38 175	168 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 175</b>	<b>174 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 321 783</b>	<b>1 904 000</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*.

## Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Totalt	1	1

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 784	31 784
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 784</b>	<b>31 784</b>
Ingående avskrivningar	-31 784	-31 784
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 784</b>	<b>-31 784</b>

**Redovisat värde** 0 0

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Årets inköp	528 142	500 000
Försäljning	-521 386	0
Omklassificeringar m.m.	0	28 142
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 756</b>	<b>528 142</b>

**Redovisat värde** 6 756 528 142

## UNDERSKRIFTER

Hässleholm 2023-02-16

  
Jimmy Hakansson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet bekräftar:

